入　　　札　　　書（記入例）

　　　令和○○年○○月○○日
福岡県立図書館長　殿

所 在 地　　○○市○○1丁目１－１
会 社 名　　株式会社　○○○○
代表者名　　代表取締役　○○　○○

代理人名　 　○○　○○

下記のとおり入札します。入札書に押印は
不要です

記

１　件　名　　令和８年度福岡県立図書館資料配送業務委託

２　入札金額

	業　務　名
	規　　格
	予定数量
	単価（税抜き）
	合計金額(税抜き)

	資料配送業務

大コンテナ等

１３０
個
	○○○.○
	○○○○○○

中コンテナ

５，６００
個
	△△△.△
	△△△△△△

	小コンテナ

[bookmark: _GoBack]１，２００
個
	×××.×
	××××××

	年間見込額の総額（比較金額）
	◇◇◇◇◇◇

※入札金額（単価）には、本契約業務の履行に係る一切の経費を含むこと。
※落札判定は、規格ごとの単価が全て予定価格の範囲内で、かつ規格ごとの「単価」×「予定
数量」により算出した額の合計（見込額の総額（比較金額））が最も安価であった入札者を落
札者とします。
よって、上記内訳書には、規格ごとの単価、規格ごとの予定数量×単価の金額、規格ごとの
計算結果を全て合計した金額をそれぞれ記載してください。